UBND TỈNH TIỀN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:        /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày        tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2024

Thực hiện Thông báo số 254/TB-UBND ngày 15/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2024.

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang thông báo về việc nghỉ Tết Dương lịch

năm 2024 như sau:

1. Viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên được nghỉ vào thứ

Hai, ngày 01/01/2024.

2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính phân công lãnh đạo, viên chức trực

trong thời gian nghỉ theo quy định của Ủy ban nhân tỉnh, đồng thời gửi danh
sách trực về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Công an tỉnh.

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang thông báo đến các đơn vị, viên chức,
người lao động và học sinh, sinh viên thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- CĐCS, ĐTN;
- Lãnh đạo các đơn vị;
- VPĐT;
- Website;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Minh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T13:40:24+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	Lê Minh Đức<Leminhduc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T16:01:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ TIỀN GIANG<caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T16:02:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ TIỀN GIANG<caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T16:02:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ TIỀN GIANG<caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!